

# مستحکم در دفاع، بی خطر در حمله

مدافع عنوان قهرمانی در حالی آغاز خوبی در بیست و سومین دوره لیگ برتر داشته که روش و برنامه هایش تفاوت چندانی با فصل گذشته ندارد.

**گروه ورزشی - پرسپولیس در هفته‌های پایانی فصل گذشته با بُردهای سریالی و به لطف توقف خانگی سپاهان مقابل ملوان، توانست جام قهرمانی لیگ برتر را از آن خود کرده و در جام حذفی نیز با غلبه بر استقلال، سرود قهرمانی بخواند.**

گلمحمدی فصل گذشته با اتکا به مالکیت توپ و بهره بردن از خط دفاعی مستحکم خود، توانست هر دو جام را از آن خود کند.

در فصل جاری با پیوستن محمدحسین کنعانی زادگان به جمع سرخپوشان، خط دفاعی این تیم شرایط بهتری پیدا کرد و حتی گولسیانی

## ورزشی

خط دفاعی، این تیم را در فاز تدافعی واقعاً قدرتمند کرده است. هر چند نعمتی و اسماعیلی فر به عنوان ۲ بال کناری در نفوذهای از بهترین‌ها هستند و حتی نعمتی در هفته نخست توانست تنها گل تیمش را به ارمغان بیاورد.

در میانه میدان، میلاد سررکک و سروش رفیعی، ایفای نقش می‌کنند. سررکک به طور کلی علاقه چندانی به حضور در حملات ندارد و خصوصیت بسازی او، توپ‌گیری از حریف و دادن پاس‌های تک‌ضرب و کوتاه است. اما سروش تنظیم‌کننده بازی پرسپولیس است و با خلاقیت خود و پاس‌های در عمق، طرح حملات تیمش است که این مهم را در دیدار با آلومینیوم به خوبی نشان داد.

مهدی ترای و سعید صادقی، ۲ وینگر سرخ‌پوشان هستند که هنوز با دوران اوج فاصله دارند. این دو بازیکن

پرسپولیس بود. به نظر می‌رسد سرمربی پرسپولیس اعتقادی به مهدی عبدی هم ندارد و به همین دلیل دربی جذب یک مهاجم خارجی تمام عیار است تا هر چند صادقی یا اشتباه

وحشتناک حسین پورحمیدی توانست گل ارزشمند تیمش را مقابل تراکتور به ارمغان آورده و پرسپولیس را در تیریز به سه امتیاز برساند اما همین دیدار چند ضدحمله تیمش را با بی‌دقتی خراب کرد که نشان می‌دهد هنوز با دوران اوجش فاصله دارد.

وحید امیری به عنوان بازیکن پست ۱۰ در تیم یحیی ایفای نقش می‌کند و انصافاً به خوبی خواسته‌های کادرفنی را پیاده می‌کند. اما مشکل اصلی پرسپولیس در خط حمله است. شهاب‌زاهدی که در نقل و انتقالات به قهرمان فوتبال ایران ملحق شد در دو بازی ابتدایی تقریباً ضعیف‌ترین مهره

بترت موفق شود اما خودش نیز به خوبی



استراسبورگ که با انتقالی ۱۸ میلیون یورویی راهی الشباب شد، تنها خرید مهم این تیم سعودی بود. آن‌ها همچنین گوستاو کوئینار که چند سالی را در اسپانیا گذراند، به خدمت گرفتند. در بازیکنان خارجی که در این پنجره راهی سایر تیم‌های عربستانی شده‌اند: **الاحود:** آندری بورکا از کلوز، رومانی، فلورین تاناسی از الجزیره، الکس کولادو از رئال بتیس

**الریاض:** دیدیو نونگ از دیدجون فرانسه، بیرا اماتا توره از اوسر فرانسه، آلین توسکا از بنه ویتو ایتالیا

**التعاون:** آندره زیروتو از نانت فرانسه، فلاویو از ترابزون اسپور، متئو از ناگویا کامیوس ژاپن

**الفاتح:** زوکاس زلاریان از کولومبوس آمریکا

**ضمک:** اسان سیزی از لچه ایتالیا، ژرژ-کوین اکودو از بشیکتاش

**الطائی:** رابرت بائر از سن تریسدن بلژیک، آنزو روسکو از الچه اسپانیا، برنارد منسا از کایرس اسپور، میسیدی ویرژیل از تونته هلند

**الهباء:** چیرین تاتاروشانو از میلان ایتالیا، فرانسیس کامانو از لوکوموتیو مستوروسیه، فابیان نوگوترا از ناسیونال اروگوئه

**الوحد:** جواد الیمیق از رئال وایادولید، اودیون ایگالو از الهلال

**الفیصاء:** فشیون ساکالا از گلاسکو برنز

### رضایتمانه

این تیم ابتدا برای هدایت نیمکت خود با استیون جرارد به توافق رسید. بر اساس گزارش روزنامه الریاضیه عربستان، میزان دستمزد تعیین شده از سوی باشگاه الاتفاق برای استیون جرارد در سمت سرمربیگری ۹ میلیون یورو در دو فصل است. جردن هندرسون، هافبک و کاپیتان لیورپول‌ها مهم‌ترین خرید این باشگاه که طرفدار بود. او با قراردادی سه ساله و به ارزش ۱۵ میلیون یورو به الاتفاق پیوست و در این باشگاه دستمزد ۸۰۰ هزار یورو در هفته دریافت می‌کند.

موسی دمبله نیز راهی تیم جرارد شد. با پایان قراردادی مهاجم فرانسوی بالیون، الاتفاق او را برای ۴ فصل خرید تا شاید مشکل خود در خط حمله راحل کند. این در حالی است که این بازیکن

که قبلاً یکی از مهاجمان گلزن فوتبال اروپا بود فقط ۳ گل در ۲۸ بازی زد.

اتفاق همچنین جک هندری از کلوب بروژ بلژیک و امین یونس از اوترخت هلند را به جمع بازیکنان خود اضافه کرد.

### هزینه ۲۰ میلیون یورویی برای دریافت رضایتمانه

این تیم مطرح عربستانی خرید چندان مهمی در بازار تابستانی نداشت و همین مسئله منجر به اعتراض هوادارانش شد. حبیب دیالو از



میلیون یورو برای تیم انگلیسی در آمددر پی داشت. گفته می‌شود که او دستمزد ۱۶ میلیون پوند به تیم لندنی پرداخت کردند.

ساله فصل گذشته بارسلونا، با قراردادی به ارزش ۶۰ میلیون یورو به الاهلی پیوست. دستمزد دریافتی این بازیکن اهل ساحل عاج که با الاهلی قرارداد سه ساله بسته، مبلغ ۱۲ و نیم میلیون یورو برای هر فصل خواهد بود.

راجر ایبائیز آخرین خرید الاهلی بود. او قراردادی چهار ساله با باشگاه الاهلی عربستان به امضا رساند تا برای این تیم به میدان برود. توافق رم و الاهلی بر سر انتقال این بازیکن با ۲۸۵ میلیون یورو انجام شد.

### اتفاق (هزینه ۱۹ میلیون یورویی برای دریافت رضایتمانه)



تقویت را از خط دروازه آغاز کردند و برای جذب ادوارد مندی از چلسی، جده سپس به سراغ انگولو کانه رفت و با قراردادی رنگان و سه ساله این بازیکن را جذب کند. او در الاتحاد ۲۵ میلیون یورو در سال دریافت می‌کند.

یورویی از منچستر یونایتد راهی النصر شد تا به دیگر خرید این تیم سعودی تبدیل شود. زردپوشان شهر ریاض در ادامه به سراغ سادیو مانه رفتند. وینگر سابق بایرن پس از فصل ناموفقی که در مونیخ سپری کرد، با قراردادی ۴ ساله به ارزش ۴۰ میلیون یورو و حقوق سالیانه ۳۰ میلیون یورو به النصر عربستان پیوست.

### الاتحاد (هزینه ۷۵ میلیون یورویی برای دریافت رضایتمانه)

این تیم عربستانی هر چند با خرید بنزما بازار تابستانی بزرگ عربستان را منفجر کرد، ولی در ادامه خریدهای به نسبت کمتر وی سر و صداتری نسبت به دیگر رقبا انجام داد. آن‌ها مهاجم تیم پسر سر و صدایی داشت. آن‌ها کار



به خدمت گرفتند که ۲۰۰ میلیون یورو دستمزد دریافت می‌کند. این تیم شهر جده سپس به سراغ انگولو کانه رفت و با قراردادی رنگان و سه ساله این بازیکن را جذب کند. او در الاتحاد ۲۵ میلیون یورو در سال دریافت می‌کند.

ارزش ۴۰ میلیون یورو و حقوق سالیانه ۳۰ میلیون یورو به النصر عربستان پیوست.

### الاتحاد (هزینه ۷۵ میلیون یورویی برای دریافت رضایتمانه)

این تیم عربستانی هر چند با خرید بنزما بازار تابستانی بزرگ عربستان را منفجر کرد، ولی در ادامه خریدهای به نسبت کمتر وی سر و صداتری نسبت به دیگر رقبا انجام داد. آن‌ها مهاجم تیم پسر سر و صدایی داشت. آن‌ها کار

## زور تراکتور به پیانیچ و آکاسر می‌رسد؟



این تیم در خط دفاعی، کاستناس مانولاس است؛ بازیکنی که گل دیدنی‌اش به بارسلونا منجر به کامبک بر رام برابری و اتاری پوشان و صعود رم به نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا شد. این مدافع همچنین سابقه بازی در ناپولی را هم دارد.

دیگر ستاره خط حمله شارجه، کایو برزیلی است. مهاجمی که سال‌ها است که در فوتبال آسیا حضور دارد علاوه بر سرعت بالا، تمام‌کنندگی خوبی دارد. او سابقه بازی برابر نمایندگان ایران را در کارنامه خود دارد.

ویکی‌از درخشان‌ترین بازی‌هایش در جریان پیروزی ۶ بر یک العین امارات برابر استقلال ایران است. سرمربی این تیم کاسمین اولاریو رومانیایی است. مربی که سابقه قهرمانی در لیگ رومانی در سال ۲۰۰۶، لیگ عربستان در سال ۲۰۰۸، لیگ امارات بالعین در سال‌های ۲۰۱۲ و ۲۰۱۳ و با شباب الاهلی در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۶ و لیگ چین در سال ۲۰۲۲ را در کارنامه خود دارد. او همچنین موفق شده قهرمان و سوپرکاپ عربستان، جام حذفی قطر، سوپرکاپ امارات، جام

سدی امارات به دست بیاورد و در فصل ۲۰۱۵ با شباب الاهلی به نایب قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا برسد.

حذف در مرحله گروهی به دلیل استفاده از بازیکن غیرمجاز برابر الشباب عربستان

**سال ۲۰۲۰:** حذف در مرحله گروهی (قرار گرفتن در رده چهارم پس از هم گروهی بسا الدحیل قطر، پرسپولیس ایران و التعاون عربستان)

**سال ۲۰۲۱:** حذف در مرحله مرحله یک شانزدهم نهایی (شکست در ضربات پنالتی برابر الوحداه امارات)

**سال ۲۰۲۲:** حذف در مرحله گروهی (قرار گرفتن در رده سوم پس از هم گروهی با الهلال عربستان، استقلال تاجیکستان و الزیران قطر)

**یک دوچین ستاره از مد افتاده**

شارجه تیم دست و پا بسته‌ای نیست و از ستاره‌هایی بهره می‌برد که سال‌های قبل در فوتبال اروپا می‌درخشیدند و در تیم‌های سطح اولی حضور داشتند. میرالم پیانیچ، هافبک سابق تیم‌های فوتبال بارسلونا، یوونتوس و رم کاپیتان این تیم است و به نوعی در زدن ضربات ایستگاهی تبحر خاصی دارد. پاکو آلکاسر، مهاجم با سابقه این تیم نیز بازی در والنسیا، وارتال، بارسلونا و تیم ملی اسپانیا را در کارنامه خود دارد. ستاره

گروه ورزشی - تراکتور در حالی در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا برابر شارجه امارات قرار می‌گیرد که این تیم از یک دوچین ستاره از مد افتاده بهره می‌گیرد.

تیم فوتبال شارجه امارات که در دیدار پلی آف مرحله اول لیگ قهرمانان آسیا موفق شده بود «باشوندها را بنگلادش» و با ۲ گل شکست دهد، سه‌شنبه هفته آینده در تیریز باید به مصاف تراکتور رود. شاکر دان خمس کار سختی برابر تیم پیوست.

تیمی دارند که ۱۰ عنوان قهرمانی در لیگ این کشور دارد و از بازیکنان باکیفیتی چون میرالم پیانیچ و پاکو آکاسر بهره می‌برد. شارجه امارات که ۲ فصل قبل قهرمان امارات شد، فصل پیش به مقام هفتم این کشور رسید اما حضورش در مرحله پلی آف به دلیل عنوان قهرمانی ۲ سال گذشته این تیم است. در سمت دیگر، تراکتور ایران تا کمی خوش‌شانسی به لیگ قهرمانان آسیا رسید زیرا استقلال به دلیل کسب نکردن مجوز حرفه‌ای قهرمانان آسیا را بگیرد و تراکتور به عنوان تیم سوم فصل گذشته به لیگ قهرمانان آسیا رسید. قهرمانی تیریزی برای رسیدن به ۳ نماینده دیگر ایران و مرحله گروهی باید در ورزشگاه خانگی خود نماینده پر قدرت امارات را مغلوب کند و منتظر قرعه‌کشی این فصل لیگ قهرمانان آسیا باشد. این دو تیم ۲ بار در سال ۲۰۲۱ و در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم رفتند که تراکتور ایران یک بار موفق شد حریف اماراتی‌اش را با ۲ گل شکست دهد و در بازی دوم با تساوی بدون گل متوقف شد.

تاکتور ۶ قهرمانی لیگ این کشور را در کارنامه خود ثبت کرده و یکی از پرافتخارترین تیم‌های تاریخ این کشور است. به جز این ۶ قهرمانی، شارجه ۱۰ قهرمانی جام حذفی و ۳ سوپر جام کشور امارات را هم در کارنامه خود دارد و این نشان می‌دهد که قفسه افتخارات این تیم حداقل ۱۹ جام طلایی را در خود جای داده است. بر عکس لیگ امارات، این تیم هیچ وقت نتوانسته در لیگ قهرمانان آسیا افتخارات زیادی داشته باشد و بهترین عملکرد آن‌ها به سال ۲۰۰۴ برمی‌گردد. آن‌ها در آن دوره نخستین دوره حضورشان در این مسابقات به حساب می‌آمد، نتوانستند به مرحله یک چهارم نهایی این رقابت‌ها صعود کنند اما با شکست سنگین ۱۱ بر ۲ در دو بازی رفت و برگشت برابر سونگنم کره جنوبی از گردونه رقابت‌ها کنار رفتند. آن‌ها همچنین در آخرین دوره حضورشان که به سال ۲۰۲۲ بازمی‌گردد، در همان مرحله گروهی و در مصاف با الهلال، استقلال تاجیکستان و الزیران قطر سوم شدند و از حضور در دور حذفی جای ماندند.

**سال ۲۰۰۴:** حذف در یک چهارم نهایی (شکست ۱۱ بر ۲ برابر سونگنم کره در دو بازی رفت و برگشت)

شارجه امارات تاکنون در ۵ دوره لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته و در صورت شکست دادن تراکتور، ششمین حضور خود در این رقابت‌ها را تجربه خواهد کرد. این تیم اماراتی

## آگهی دعوت سهامداران شرکت صنایع غذایی دامون کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ثبت ۱۰۳۹۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۲۸۰۱۴۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۱۷:۰۰ روز یکشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۲ در محل فودکورت دامون، رستوران ایرانی تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه: مجمع عمومی عادی سالیانه**

- قرائت گزارش حسابرسی مالی
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

**رئیس هیئت مدیره شرکت**



**تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالین پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل**

**دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت**

**تایید شده سیستم توسط WHO**



**جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز خیابان سوم شماره ۸**

**تلفن کارخانه: ۴۴۷۳۴۲۳ - ۴۴۷۳۴۲۱ تلفن: ۴۴۷۳۴۲۰**

## کالا و خدمات خود را بطور رایگان در صفحه مجازی تبلیغات ویژه اقتصاد کیش تبلیغ کنید

<https://chat.whatsapp.com/CSSiWDr0ZKYBodIRj9j7l>



